BENEFÍCIOS DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MONTES CLAROS – PREVMOC,
REFERENTE AO ANO DE 2017, DATA-BASE
31.12.2016, PARA ATENDIMENTO À
LEGISLAÇÃO PERTINENTE. Processo
homologado em 08/05/2017. Contratado: RTM
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA – ME.
Valor: R$ 12.825,00 (doze mil oitocentos e vinte
e cinco reais). Vigência: Será de 6 (seis) meses

a partir da assinatura do contrato em 08/05/2017.

Montes Claros (MG), 15 de maio de 2017.

Ruben Leonardo Nunes Lourenço
Pregoeiro – PREVMOC

CÂMARA MUNICIPAL

PREVMOC

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

PORTARIA Nº 116 /2017